
UCHWAŁA NR XLV/494/2023 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w miejscowości Nowa Biała, obejmującego działki ew. nr: 

2559/200, 2562, 2563/1, 2566/1, 2567/1, 2569/1 i 2573/1 oraz część działki ew. nr 7526. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 977), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego w miejscowości Nowa Biała, obejmującego działki ew. nr: 2559/200, 2562, 2563/1, 2566/1, 
2567/1, 2569/1 i 2573/1 oraz część działki ew. nr 7526. 

§ 2.  
Granice obszaru objętego projektem planu miejscowego przedstawiono na załączniku graficznym 

w skali 1:1000, stanowiącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczacy Rady 
Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 

 

Id: 03A418F8-E500-4FFB-9FEC-AA3E331BAC83. Podpisany Strona 1



Id: 03A418F8-E500-4FFB-9FEC-AA3E331BAC83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Page 1

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




